

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

جزو کسانی مباش که بر مردم سخت گرفته

و بر خودش می گیرد

نهج الفصاحه ، ۲۱۴۹

### ورزشی



### حریف حاضر نشد؛ سه امتیاز بدون در دسر برای پرسپولیس بر از جان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در حالی که قرار بود پرسپولیس بر از جان در ورزشگاه تختی بر از جان از هفته هشتم لیگ دسته سه «گروه چهارم» به مصاف وحدت ایوان ایلام برود این دیدار به دلیل عدم حضور تیم مهمان برگزار نخواهد شد و نتیجه بازی سه بر صفر بفرغ پرسپولیس می شود.

### برگزاری استاژ فنی کومیته با تدریس مربی اسبق تیم ملی



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: استاژ فنی کومیته به میزبانی سبک شوتوکان ISKS استان در دو بخش مربیان و قهرمانان با تدریس دکتر راضیه جلیل پور مربی اسبق تیم ملی و با حضور حدود ۵۰ شرکت کننده برگزار شد.

### دعوت نوجوان کازرونی به اردوی تیم منتخب استعدادهای برتر کاراته فارس

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: ایلان کشکولی بخش جره و بالای با نظر کادر فنی تیم استعدادهای برتر استان فارس، حمیدرضا ایلاتی کاراته کا کازرونی از باشگاه

### پنج بازیکن فراز بام خائیز دهدشت به تیم ملی هندبال جوانان دعوت شدند



پارسی رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از دعوت پنج بازیکن جوانان استان به اردوی تیم ملی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، پارسی رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از دعوت پنج بازیکن جوانان استان به اردوی تیم ملی کشور خبر داد.

### تست استعدادیابی والیبالیست‌های برتر در شهرستان بوشهر برگزار شد



به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ تست استعدادیابی والیبالیست‌های برتر در شهرستان بوشهر برگزار شد.

### قرعه‌کشی مسابقات نونهالان استان برگزار شد



۲۲ تیم در چهار گروه در مسابقات فوتبال نونهالان استان به رقابت خواهند پرداخت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ قرعه‌کشی مسابقات فوتبال نونهالان استان با حضور نمایندگان باشگاه‌ها انجام شد. در این مسابقات ۲۲ تیم در قالب چهار گروه به رقابت خواهند پرداخت که گروه‌بندی انجام شده با قید قرعه به شرح زیر است:

گروه اول: دلیران جوان گناوه، اتحاد ورنا سعدآباد، کیهان پارس بوشهر، شاهین شهرداری بوشهر، توحید رستا خورموج و سپاهان عالی‌شهر

گروه دوم: کارگر به گز تنگستان، شایان پارسه گناوه، ستارگان شاهین ساحل ماهرویان دپلم، دلیران ماهینی بوشهر و سرخ پوشان

### کسب ۱۸ مدال رنگارنگ توسط بانوان کاراته کای کازرون در مسابقات استانی



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مسابقات مجازی سبک کنشی کان کاراته بانوان فارس با کسب ۱۸ مدال رنگارنگ توسط بانوان کازرونی به پایان رسید. دومین دوره مسابقات مجازی سبک شیتوریو کنشی کان به صورت یک لیگ سه مرحله‌ای در بخش بانوان و به مدت شش روز در سه بخش کاتا کومیته و آمادگی جسمانی برگزار شد.

تیم کاراته باشگاه مهتاب بخش جره و بالایاد شهرستان کازرون به مربی‌گری افسانه نودری در این مسابقات حضور یافته بود که بازیکنان این تیم توانستند ۱۸ مدال کسب کنند.

اسامی مدال‌آوران  
مدال طلا:  
آنوسا موصلی زاده / ستایش احمدی سبوکی / مریم همتی / ژیل

بازیکنان تیم فوتبال صنعت نفت آبادان دوباره دست به اعتصاب زدند. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از خبرگزاری تسنیم، با گذشت ۱۳ هفته از مسابقات لیگ برتر، بازیکنان صنعت نفت هنوز هیچ پولی دریافت نکرده‌اند. قرار بود تمرین روز گذشته صنعت نفت ساعت ۱۲ برگزار شود اما بازیکنان تیم جلسه تمرینی امروز را در اعتراض به مشکلات مالی تحریم

بازیکنان نفت آبادان دست به اعتصاب زدند. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از خبرگزاری تسنیم، با گذشت ۱۳ هفته از مسابقات لیگ برتر، بازیکنان صنعت نفت هنوز هیچ پولی دریافت نکرده‌اند. قرار بود تمرین روز گذشته صنعت نفت ساعت ۱۲ برگزار شود اما بازیکنان تیم جلسه تمرینی امروز را در اعتراض به مشکلات مالی تحریم



## واحد

### قتل فجیع مادر جلوی چشمان دخترش

۹ سالی می‌شد که از ازدواج‌شان می‌گذشت و سه سال بود که صاحب یک فرزند شده بودند. فرزندی معلول که نمی‌توانست راه برود و حرف بزند.

به گزارش حادثه ۲۴ پس از اینکه علیرضا همسرش را به قتل رساند چهار ماه بعد نیز دختر سه ساله‌اش در بهزیستی فوت کرد. دخترخاله، پسرخاله بودند که ازدواج کردند. پس از به دنیا آمدن دختر معلول‌شان علیرضا دچار افسردگی شده بود همین موضوع دلیلی شد تا به مصرف مواد مخدر روی بیاورد. اعتقاد به مواد مخدر بود که زمینه قتل را فراهم آورد.

مادر علیرضا می‌گوید: «از وقتی فهمید دخترش مشکل دارد به اعتقاد روی می‌آورد.» دخترخاله، پسرخاله داشتند. دخترخاله، پسرخاله بودند و جان‌شان برای هم در می‌رفت. علیرضا هنوز بعد از ۷ سال صحنه قتل را درست یادش نیست. پس از زنگ‌های ممتد مادر علیرضا به تلفن پاسخ می‌دهد. وقتی متوجه می‌شود خبرنگار می‌خواهد با او درباره سرش صحبت کند ناخودآگاه می‌زند زیر گریه و با کلماتی توأم با گریه بیان می‌کند: خانم من خودم پنج تا بچه دارم. یک دخترم معلول است و مرتب برای دوا و درمان مجبورم بیارم تهران. هزار جور بدبختی دارم. از وقتی علیرضا رفته زندان قلبم مشکل پیدا کرده. راستش پسر ۹ سال بود که ازدواج کرده بود. بعد از ۶ سال خدا به آنها یک دختر می‌دهد، اما معلول. نه می‌توانست راه برود نه حرف بزند. اصلا سر همین موضوع علیرضا غمخورد و افسردگی گرفت. از وقتی فهمید دخترش مشکل دارد به اعتقاد روی آورد. عروسم خواهرزاده‌ام بود. دخترخاله، پسرخاله بودند و جان‌شان برای هم در

### باند کلاهبرداری موسسه غیر مجاز مهاجرتی متلاشی شد



سردار شیراز از دستگیری یکی از سرده‌های باند کلاهبرداری موسسه غیرمجاز مهاجرتی خبر داد.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سردار هادی شیراز، رئیس پلیس اینترپل درباره کلاهبرداری موسسه مهاجرتی گفت: این فرد یکی از سرده‌های گروه سه نفره جعل و کلاهبرداری خارج از کشور است که دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. کاری که این فرد انجام می‌دهد از طریق شبکه ماهواره به شکل درخواست ویزا یا سرمایه‌گذاری در کشورهای خارجی به ویژه کشورهای اروپایی و آمریکا باعث فریب هموطنان می‌شود.

رئیس پلیس بین‌الملل گفت: این شرکت در قالب سرمایه‌گذاری با قول گرفتن اقامت و کسب سود فراوان زمینه فریب دیگران را فراهم می‌کردند. فعالیت این شرکت به گونه‌ای بود که در کشورهای همسایه ایران سینیارها و همایش‌هایی برگزار می‌کردند و سپس از طریق شبکه ماهواره‌ای مردم را دعوت به این مجالس می‌کردند. همایش‌های آنها بسیار مجلل بود که همین مسئله باعث فریب می‌شد و در آن جا توصیه می‌کردند که نحوه درخواست برای مهاجرت، ویزای سرمایه‌گذاری در آمریکا یا کشور اروپایی باشد. این افراد سپس در همان جا با جذب هموطنان

### روایت متخصص عفوئی از شلیک مرد زن نما



مردی که برادر همسرش را به دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده است، در انتظار برگزاری جلسه محاکمه به سر می‌برد. به گزارش جامعه ۲۴، کارآگاهان جنایی استان فارس بعد از اینکه از کشف جسد مردی میانسال مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و بعد از بررسی پیکر خون‌آلود مقتول و همچنین سایر شواهد به این نتیجه رسیدند که مرد میانسال با خودرو تصادف کرده و جان باخته است. درحالی‌که ابتدا به نظر می‌رسید این مرد قربانی حادثه‌ای ناخواسته شده است، مدارک و سرنخ‌هایی به دست آمد که مسیر تحقیقات را تغییر داد و مشخص شد مقتول در یک تصادف عمدی کشته شده و در واقع قاتل سعی کرده وانمود کند هم‌چیز یک اتفاق بوده است.

کارآگاهان بعد از انتقال پیکر قربانی به پزشکی قانونی به تحقیقات جنایی ادامه دادند و متوجه شدند مقتول از مدتی قبل با شوهرخواهرش اختلافات شدیدی داشت. این گونه بود که نام شوهرخواهر مقتول به‌عنوان مظنون وارد پرونده شد و وقتی سوظن نسبت به او قوت گرفت که مأموران پی بردند این مرد بعد از مرگ برادرزنش ناپدید شده و در واقع به مکانی نامعلوم فرار کرده است.

تجسس‌های پلیس برای یافتن ردی از متهم فراری به کشف ردپای او منجر شد و در نهایت این مرد در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. او وقتی پشت میز بازجویی نشست، ابتدا سعی کرد خودش را بی‌گناه معرفی کند؛ اما تلاش‌های او راه به جایی نبرد و در نهایت مجبور شد اتهام قتل را بپذیرد.

### تاج کامیون پر از مرفین بود



فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۳۵۵ کیلو مرفین در عملیات مشترک پلیس فارس و پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی کل انتظامی کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از سردار رهام‌بخش حبیبی، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر کل انتظامی کشور با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با یک دستگاه کامیون در حال انتقال یک محموله مرفین از سیستان و بلوچستان به سمت شیراز است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس به همراه عوامل اعزامی از مرکز عملیات ویژه ناجا پس از هماهنگی با مقام قضایی به محوره‌های مواصلاتی اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی موفق شدند کامیون حامل مرفین را در ورودی شیراز شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف و راننده را نیز دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی استان عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو ۳۵۵ کیلو مرفین که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در قسمت جلو کابینتر (تاج) جاسازی شده بود کشف شد. سردار حبیبی با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: برخورد با سوداگران مرگ و قاچاقچیان و خرده‌فروشان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

### توقیف خودرو قاچاقچی و کشف ۱۹۴ کیلو حشیش



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز یک سواری پژو توقیف و در بازرسی از آن ۱۹۴ کیلو حشیش کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع از سردار رهام‌بخش حبیبی، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نیریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور سیرجان-قطرویه به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

وی افزود: راننده بدون توجه به فرمان پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا و موقعیت جغرافیایی منطقه خودرو را رها و به سمت باغات متواری شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۱۹۴ کیلو حشیش کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری راننده قاچاقچی با جدیت ادامه دارد. سردار حبیبی خاطرنشان کرد: پلیس در راستای برخورد با سوداگران مرگ و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.